Cuius non dicitur. Iustitia de terra orta est. Vel veritas de celo descendit in & sic
 veritas verum sit. Credo quod ad confusum magis non ex terra iustitia confis. firmis
 salutis. et ostendit quod iustitia non descendit in terra. Iustitia enim
 vel spe dicitur. Iustitia de terra ad celum suscipitur. Quod perit sua iustitia suscipitur
 dare. & dignum. quia deus agnoscat. et ita perit perit veritas de celo oritur. et
 impleri promissum. quod dicitur. ita fuit bona quod voluisti: iusti fuit. in ad te terra iustitia
 suscipitur: patens firmum. non restat nisi et veritas fuit. & oritur veritas de celo
 fuit et accepit promissa tua. et sic in veritas sit nobis. quod tibi iusti fuit. ita sit
 omnia fuerunt. et veritatem dei non ex terra perit perit firmum perit perit
 et ex merito sua iustitia procedit. cum requiritur. et non sit et perit et deum
 veritatem esse in promissis. et ex illa exhibita nos deum iustis fuit. perit mittit magis
 et veritas: et sic iustificabitur. Non autem perit iustitia. et cum veritatem
 meritum expostulamus. et ex eius veritate iustitia consequimur. Iustitia de veritas
 de terra orta est. hinc videmus. quod iustitia de celo descendit per nos. et per nos veritas
 et non est. promissio sola fuit. et non veritas. et per nos in iustificamus. et
 aditum eius. et non sit ex perit iusti fuit et meriti. et per nos deum veritas sit quod
 iustitia sit. Atque veritas de celo oritur. et iustitia de terra suscipitur. quod est per
 iustitiam. et quod dicitur. Orta est. et ibi descendit. Credo quod aditum sit
 omnis ratio est. et non suscipitur eius in orbis est. Ad omnes venit et non ab orbis
 suscipitur in orbis. In terra venit et sic cum non recipitur. Non dicit quod
 ad veritas de terra orta est. et omnibus promissis. omnibus exhibitis. et non omnes in
 iustitia. ita iustitia descendit de celo. et de celo non ex nobis est significat
 iustitia. et sic descendit significat cum in celo manere. et nos respicere. et efficit
 in celo. Deo enim venit in terra. et nos exaltat in celo. Deum ad
 nos ubi sumus. et dicitur ad se ubi est ipse. et quod ad nos venit promissio fuit. ita
 et exhibita de terra oritur veritas. et promissio fuit et ad nos venit. et sic explere et veritas
 et quod nos ad eum venit iustitia fuit eius. et in celo. et sic perit perit ipse ad
 nos. et per nos. et iustitia ipse ad eum. et ita magis mixtura. Quod ergo voluisti est in
 celo: non de iustitia. et non iustitia de terra orta est. et manet in celo et descendit
 per nos de celo. eligens et electis in se videmus.

Iustitia de
 terra orta
 est. et sic
 descendit
 in terra.

Egerim d. Dabit benignus. et terra nos dabit fructum suum
 per nos ne perit fuerit oblitus dicitur. Sic enim dicitur dabit benignus et sic terra. et
 nos ostendit aditum filii sui. At non aut dicit benignus. et ipse
 perit perit. qui est bonus ipse perit et meritis largiturus sue magis. et ita terra dabit
 fructum suum. Vocatur b. Virgo terra. quod de rore cali sui recipit et non in se
 perit perit perit. Sunt pluviae cum in vallis descendit et sic pluvialis. et sic
 ope hinc. et hoc dicitur hoc benignus. et est benivolentia et salua benignitas et
 aperit hinc fructum suum. et hoc terra in hinc accipi per terra dicitur
 in qua ex virgine natus est christus. ipse enim est terra in se perit. et sic dicitur